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Uchwala Nr LXXVIII/ /2023

Rady Miejskiej w Gniewkowie
z dnia 25 pazdziernika 2023 roku

zmieniajaca uchwale w sprawie budzetu na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258, 264 ust. 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), Rada Miejska uchwala
co nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr LXV/417/2022 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 15 grudnia 2022 roku

w sprawie budzetu na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 7172 ze zm.) wprowadza sie
nastepujace zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:
»Ustala si¢ taczng kwote dochodéw budzetu na 2023 rok w wysokosci 101.554.214,93 zl z tego:
- dochody biezace w kwocie 76.691.240,71 zt,
- dochody majatkowe w kwocie 24.862.974,22 zt,
zgodnie z zatacznikiem nr 17
2. § 2. otrzymuje brzmienie:
»1.Ustala si¢ taczng kwote wydatkéw budzetu na 2023 rok w wysokosci 111.050.731,76 zt z tego:
- wydatki biezagce w wysokosci 77.020.482,35 zt,
- wydatki majatkowe w wysokosci 34.030.249,41 zt,
zgodnie z zalgcznikiem nr 2.
2. Okresla si¢ zadania inwestycyjne w 2023 roku w wysokosci 34.030.249,41 zt, zgodnie z

zalacznikiem nr 3”.

3. § 8 otrzymuje brzmienie:
»Ustala si¢ zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu JST:
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych 2.681.229,75 zt, zgodnie z zalacznikiem
nr 10”.

4. Dotychczasowe zatgczniki nr 1, nr 2, nr 3 i nr 10 otrzymujg brzmienie okre§lone w zatacznikach

od nr 1 do nr 4 do niniejszej uchwaly.

§ 2. Wykonanie uchwatly powierza si¢ Burmistrzowi Gniewkowa.



§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega publikacji w Dzienniku Urzedowym

Wojewddztwa Kujawsko — Pomorskiego.



UZASADNIENIE

Dokonuje si¢ nastgpujacych zmian w budzecie Gminy Gniewkowo na rok 2023:

DOCHODY: zmniejszenie ogétem o kwote 285.648,97 71 :

W rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne

zmniejsza si¢ plan dochodéw o kwote 4.566,97 zt w zwigzku z mniejszym dofinansowaniem niz
promesa wstepna z Programu Inwestycji Strategicznych Polski L.ad na zadanie budowa i modernizacja
infrastruktury drogowe;.

W rozdziale 80101 Szkoly Podstawowe
zwigksza si¢ planowane dochody z tytutu otrzymanych spadkéw i darowizn w postaci pienieznej na
kwotg 2.918,00 zt.

W rozdziale 85228 Uslugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekunicze
zwigksza si¢ dochody o kwote 10 000,00 zt z tyt. wptywu naleznoéci za $wiadczone ustugi opiekuricze.

W rozdziale 92120 Ochrona zabytkéw i opieka nad zabytkami

dokonuje si¢ zmiany klasyfikacji budzetowej i przenosi sie $rodki z 6370 do § 6090 w ramach
Rzadowego Programu Odbudowy Zabytkéw zgodnie z wyjasnieniem Ministerstwa Finansow.
Zmniejsza si¢ plan dochodéw o kwote 294.000,00 zt z tytutu dotacji dla dwéch parafii ktére beda
realizowaty zadania w 2024 r. ( parafia w Murzynnie i Szadtowicach).

WYDATKI: zmniejszenie ogdlem o kwote 285.648,97 71 :

W rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne

zmniejsza si¢ plan wydatkéw o kwote 4.566,97 zt w zwigzku z mniejszym dofinansowaniem niz
promesa wstgpna z Programu Inwestycji Strategicznych Polski L.ad na zadanie budowa i modernizacja
infrastruktury drogowe;.

Pozostate zmiany dotycza Funduszu Sofeckiego przedstawionego ponizej.

W rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
zmniejsza si¢ plan wydatkéw majatkowych o kwote 3.000,00 zt.

W rozdziale 72095 Pozostala dzialalnos¢
zmniejsza si¢ plan wydatk6éw na zakup ushug pozostatych o kwote 2.000,00 zt.

W rozdziale 75011 Urzedy wojewédzkie
dokonuje si¢ aktualizacji odpisu na zakladowy fundusz $wiadczen socjalnych o kwote 272,32 zt.

W rozdziale 75023 Urz¢dy gmin

zwigksza si¢ plan wydatkoéw na zakup energii, zakup ustug pozostatych, podréze stuzbowe na tgczna
kwote 60.390,82 zt, oraz dokonuje sig aktualizacji odpisu na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
o kwote 850,47 zl.
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W rozdziale 75075 Promocja

zmiany dotyczg funduszu soleckiego, ktére przedstawione s w dalszej czesci uzasadnienia.

W rozdziale 75095 Pozostala dzialalnosé

dokonuje si¢ aktualizacji odpisu na zakladowy fundusz $wiadczen socjalnych o kwote 3.852,50 zt.

W rozdziale 75412 Ochotnicze straze pozarne
dokonuje si¢ aktualizacji odpisu na zakladowy fundusz §wiadczen socjalnych o kwote 335,16 zt.

W rozdziale 80101 Szkoly Podstawowe
zwigksza si¢ planowane wydatki na wynagrodzenia bezosobowe o kwote 2.918,00 zt. Zmniejsza sie
natomiast wydatki na zakup pomocy dydaktycznych o kwote 2.000,00 zt.

W rozdziale 80104 Przedszkola
dokonuje si¢ przesuni¢¢ migdzy paragrafami na kwote 2.500,00 zt.

W rozdziale 80113 Dowozenie uczniéw do szkot
zmniejsza si¢ plan wydatkow na skfadki na ubezpieczenia spoteczne o kwote 22.000,00 zi, oraz
dokonuje si¢ aktualizacji odpisu na zakladowy fundusz $wiadczen socjalnych o kwote 4.825,07 zt.

W rozdziale 80146 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli
dokonuje si¢ przesunig¢ migdzy paragrafami na kwote 6.260,00 zt.

W rozdziale 80148 Stolowki szkolne i przedszkolne
zwigksza si¢ planowane wydatki na zakup energii na kwote 2.000,00 zt.

W rozdziale 85202 Domy Pomocy Spolecznej
zwigksza si¢ wydatki wiasne o kwote 30.000,00 zI na optacenie pobytu mieszkancéw gminy w domach
pomocy spotecznej.

W rozdziale 85219 Osrodki Pomocy Spolecznej
zmniejsza si¢ wydatki wiasne o kwotg 20.000,00 zt na zakup energii.

W rozdziale 85295 Pozostala dzialalnosé

zmniejsza si¢ plan wydatkéw na wynagrodzeni, dodatkowe wynagrodzenie roczne wraz z pochodnymi
na faczna kwote 43.560,00 zt, oraz dokonuje si¢ aktualizacji odpisu na zaktadowy fundusz $wiadczen
socjalnych o kwote 684,74 zt.

W rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
zmiany dotycza funduszu soteckiego.

W rozdziale 92109 Domy i o$rodki kultury, $wietlice i kluby
dokonuje si¢ zmian funduszu soteckiego.

W rozdziale 92120 Ochrona zabytkéw i opieka nad zabytkami
zmniejsza si¢ plan wydatkéw o kwote 294.000,00 zt z tytutu dotacji dla dwéch parafii ktére beda
realizowaly zadania w 2024 r. ( parafia w Murzynnie 147.000,00 zt i w Szadtowicach 147.000,00).

W rozdziale 92601 Obiekty sportowe



zwigksza si¢ plan wydatkow na zakup energii na obiektach sportowych o kwote 7.700,00 zt oraz
dokonuje si¢ zmian funduszu soteckiego.
Zwigksza sig plan wydatkéw o kwote 3.000,00 zt na doposazenie budynku CIM w Parku Wolnosci w
Gniewkowie.

Zmiany funduszu soteckiego:

Rozdzial

Solectwo

Nazwa zadania

Planowana
kwota

Zmiana

Po zmianie

60016

4210

Wierzchostawice

Prég zwalniajacy

2 500,00

-725,11

1 774,89

60016

4300

Markowo

Wycinka pobocza drogi

0,00

1 047,00

1 047,00

60016

4300

Zajezierze

Przycigcie krzewow i drzew
wzdhuz drogi

0,00

1 000,00

1 000,00

75075

4210

Markowo

Zakup artykutow do
organizacji soteckich imprez
integracyjnych

1 400,00

-1 400,00

0,00

75075

4210

Zajezierze

Zakup artykutow do
organizacji soteckich imprez
integracyjnych

1910,67

-910,67

1 000,00

75075

4220

Godzigba

Zakup artykutdéw
spozywczych na imprezy
soteckie

1 000,00

1 300,00

2 300,00

75075

4220

Wiectawice

Zakup artykutow
spozywczych na imprezy
soteckie

1 000,00

-1 000,00

0,00

75075

4300

Godzieba

Wynajem dmuchanego placu
zabaw, ustugi animacyjne,
wynajem kucy

2 500,00

-1300,00

1 200,00

75075

4300

Markowo

Wynajem dmuchanego placu
zabaw, animatorow, oprawy
muzycznej

8 000,00

-1 000,00

7 000,00

75075

4300

Szadlowice

Wynajem dmuchanego placu
zabaw, animatora

3 000,00

-3 000,00

0,00

75075

4300

Zajezierze

Wynajem dmuchanego placu
zabaw, animatora, oprawa
muzyczna

3 800,00

-2 800,00

1 000,00

90004

4210

Markowo

Zakup materiatow
eksploatacyjnych
zwigzanych z pielegnacja
terendw zielonych

950,00

-296,99

653,01

90004

4210

Ostrowo

Zakup materiatéw
eksploatacyjnych
zwigzanych z pielegnacja
terendéw zielonych

2 000,00

-1 000,00

1 000,00

90004

4210

Szadlowice

Zakup materialéw
eksploatacyjnych
zwigzanych z pielegnacja
terendw zielonych i roslin do
nasadzen

2 500,00

-1363,89

1136,11

90004

4210

Wierzchostawice

Zakup materialow
eksploatacyjnych

2 000,00

725,11

2 725,11




zwigzanych z pielegnacja
terenow zielonych

90004

4210

Wiectawice

Zakup materiatéw
eksploatacyjnych
zwigzanych z pielegnacja
terendw zielonych oraz
motopompy

6 300,00

-958,10

5341,90

90004

4210

Zajezierze

Zakup materiatow
eksploatacyjnych
zwigzanych z pielegnacja
terendw zielonych

250,00

200,00

450,00

90004

4300

Wiectawice

Montaz oprzyrzadowania do
poboru wody

0,00

3200,00

3200,00

90004

4270

Markowo

Naprawa sprzetu
ogrodniczego

500,00

-152,00

348,00

90004

4270

Wiectawice

Naprawa sprzetu
ogrodniczego

500,00

-185,00

315,00

92109

4210

Murzynko

Doposazenie i utrzymanie
swietlicy (zakup materiatow
remontowych)

3 705,13

-3 705,13

0,00

92109

4210

Murzynno

Srodki czystosci i
akcesoria do
zmywarki

0,00

844,88

844,88

92109

4210

Ostrowo

Doposazenie i utrzymanie
swietlicy (zakup zmywarki,
namiotu, o§wietlenia)

11 233,07

1211,04

12 444,11

92109

4210

Szadlowice

Doposazenie i utrzymanie
swietlicy (zakup rolet,
piekarnika, tynku
ozdobnego, srodkow
czystosci)

14 062,05

1 863,89

15 925,94

92109

4210

Wiectawice

Doposazenie i utrzymanie
swietlicy (zakup opatu,
sprzetu AGD, materiatow
budowlanych)

10 551,41

-3556,90

6 994,51

92109

4210

Zajezierze

Doposazenie i utrzymanie
Swietlicy (zakup opatu,
impregnatu)

3 100,00

-850,00

2 250,00

92109

4300

Markowo

Montaz rolet i drzwi

4 100,00

1 801,99

5901,99

92109

4300

Murzynko

Zakup i montaz klimatyzacji
w $wietlicy

0,00

3705,13

3705,13

92109

4300

Szadlowice

Montaz monitoringu,
ulozenie kostki w altanie

3 000,00

2 500,00

5500,00

92109

6060

Murzynno

Zakup zmywarko-
wyparzarki

10 820,00

-844,88

9975,12

92601

4300

Ostrowo

Dostawa i montaz urzadzenia
rekreacyjnego i tawki

4700,00

-211,04

4 488,96

92601

4300

Wiectawice

Dostawa i montaz tawek i
urzadzen na plac zabaw,
boisko i teren przy stawku

2 000,00

2 500,00

4 500,00

92601

4300

Zajezierze

Wykonanie projektu placu
zabaw

3 000,00

3 360,67

6 360,67

o)




617 642,91

0,00

617 642,91

Sporz.
W. Kucharska
Skarbnik
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Zalacznik nr 4
do Uchwaty Nr LXXVIII/
z dnia 25 pazdziernika 2023 r.

Dotacje udzielone z budzetu jednostki samorzadu terytorialnego
z podzialem na dotacje celowe i podmiotowe
dla jednostek spoza sektora finans6w publicznych w 2023 r.

1. Dotacje celowe

Kwota
Lp. |Dzial |Rozdzial § Nazwa zadania »
dotacji
1. | 010 | olo0s | 2830 |PotaciadlaSpéiki Wodnejna 24 000,00
konserwacje rowdéw melioracyjnych
s, | 54 | Baz | gy [Pocieplouiepossdal wientze 15 000,00
OSP Kijewo
3, 754 75412 6230 Zakup $redniego pojazdu ratowniczo- 344 500,00

gasniczego OSP Gniewkowo

Niepubliczne Przedszkole
4. 801 80104 2830 |PAROWOZIK -nagroda specjalna 6 729,75
dla nauczycieli

5. 851 85154 2820 |Przeciwdziatanie alkoholizmowi 20 000,00

Realizacja programu "Ciepte

o 9 . .
6 00 90005 6230 Mieszkanie"

795 000,00

Realizacja zadan publicznych przez

7. 900 90095 2810 i
organizacje pozarzadowe

14 700,00

Realizacja zadan w zakresie kulury,

8. 921 92105 2820 S
oraz turystyki i krajoznawstwa

5300,00

Dotacje celowe na prace
9, 921 92120 6570 |konserwatorskie i restauratorskie 450 000,00
przy zabytkach:

parafia pw.sw.Mikotaja i sw.
Konstancji w Gniewkiwie -prace
konserwatorskie i restauratorskie
konwesjonalow i oltarza

150 000,00

\parafia pw. NSPJ w Gniewkowie -
prace konserwatorskie i
restauratorskie przy elewacji
kosciota

150 000,00




[parafia w Ostrowie -prace
konserwatorskie i restauratorskie 150 000,00
\przy organach
10. | 926 92605 2820 Zadama w zakresie kultury fizycznej 250 000,00
1 sportu
Ogoélem dotacje celowe 1925 229,75
2. Dotacje podmiotowe
g .. Kwota
Lp. [Dzial |Rozdzial § Nazwa instytucji d()v:acji
Niepubliczne Przedszkole
1. | 801 80104 | 2540 PAROWOZIK 380 000,00
2. Niepubliczne Przedszkole
801 80149 | 2540 PAROWOZIK 200 000,00
Niepubliczne Przedszkole
3. 854 85404 | 2540 PAROWOZIK 42 000,00
4 855 85516 2580 System opieki nad dzie¢mi w wieku 134 000,00
do lat 3:
Prywatny zlobek BAJKA 54.000,00
Niepubliczny 2tobek PAROWOZIK 80 000,00
Ogoélem dotacje podmiotowe 756 000,00

RAZEM DOTACJE

| 2 681229,75|
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